MINISTERIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 52 Regido
Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado do Ceara
Setor de Apoio Administrativo - Chefia do Apoio

EDITAL N2 5/2023
INSCRICOES DEFERIDAS

A COMISSAO PERMANENTE DE SELECZ\O E RECRUTAMENTO DE ESTAGIARIOS DA
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO CEARA, doravante denominada t3o somente pela
sigla CPSE/PFN/CE, instituida por meio da Portaria PFN/CE/ME n2 2738, de 29 de marco de 2022, torna

publica a lista de candidatos com inscri¢cao deferida no Processo Seletivo - Estdgio em Direito.

CPF

1° Acélio Fidelis Ferreira 028.*%** ***_56
20 Alan Schneider Rocha Moura 064 *** ***_84
30 Amanda Karyne Chagas Martins 089.*** ***_6]
40 Amanda Shérida Fernandes Borges 051 *** ***_93
5¢ Ana Beatriz Neves da Luz Luna Brito 620.%** ***_17
62 Ana Beatriz Vale Gomes 052.%** ***_60
79 Ana Carolina Barros Gongalves 091.*** ***_39
8¢ Ana Clara Lucio Desidério 068.*** ***.20
99 Ana Cristina da Silva Rebougas 033.%** ***_55
109 Ana Leticia Bezerra Rocha 082-*** ***.28
11¢ Ana Luiza de Lima Cartaxo Rolim 608.*%** ***.00
12¢ Ana Theresa Ferreira de Araujo Maciel 045 *** ***_03
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Analice Saraiva Cavalcante

612 Fx* *x*_45
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19¢

209

21°
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23¢
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25¢

269
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282

299
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320

332

340

35¢

362

372

38¢

Ananda Cibely Silva Cavalcante de Souza
Anderson Moreira Cavalcanti
Anderson Oliveira Lopes
Angela Rafaela Rodrigues Lima
Anna Jdlia Silva de Oliveira
Anténia Cleide Oliveira do Nascimento
Anténia Vitoria Bezerra Mouréo
Arthur Cunha Pompeu
Arthur Ricardo de Moura Lima
Augusto Levy dos Santos Almeida
Beatriz dos Santos Silva
Brena Keli de Castro Paiva
Brena Simplicio Xavier
Brendo Carvalho Magalhdes
Brenna Maria Araujo Gomes Xavier
Bruna Jéssica Silva Lopes
Bruna Talita Sales Cariolano
Carolina Azevedo Stedile Bezerra Gomes
Cdssia Paes Ferreira
Cecilia Sales Uchoa
Cintia da Silva de Araujo
Cristiane Silva de Sousa
Damaris Moreira da Silva
Daniel Pereira Araujo de Brito Cardoso

Davi de Oliveira Deperon

CPF

082 #** ***.02

019.%** ***.01

078.*** ***.10

608 *** ***.98

106.*** ***.09

055.%** ***.02

079.%** ***.04

528 *x* *¥*_68

054 *** ***.13

087.%** ***.21

042k x&x.7]

069.*** ***-40

605.*** ***.06

616.*** ***.92

032.%%* ***_02

620.*** ***.00

0BL.*** ***_64

070.%** ***.93

023 #** ***.35

017 *** ***.78

061.*** ***.80

665.*** ***.00

039.*** ***.39

073.%%* ***.62

063.%** ***.4)
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592

602

612
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632

Davi Soares da Silva

Débora do Nascimento de Sousa

Dioysa Pinheiro Didgenes

Eduardo Bezerra Pinheiro Falcéo

Elisabeth Matias de Negreiros

ElisGngela Lima Martins de Carvalho

Ellen Rocha Gongalves

Fabiane Nascimento de Oliveira

Fernanda Laiza Ferreira de Alencar

Filipe Roque Severiano de Souza

Francisca Andreza Marques da Silva

Francisca Sterfanny Kelly Silva

Francisco Evandro Borges Gomes

Francisco Gabriel Martins Sales

Francisco Gladson Cavalcante de Oliveira Neto

Francisco Ivan Coutinho Filho

Francisco Jefferson Martins Silva Sales

Francisco Kerley de Souza Silva

Francklyciane Souza Nery

Gabriel Freitas Tavora Pereira

Gabriela Cruz dos Santos

Gabriela Gongalves Benicio

Giovanna Albuquerque Benevides

Giovanna Claudio de Freitas

Giovanna de Souza Oliveira

CPF

072.%** ***.90

074.%%* *¥¥%.2)

049 *** ***.13

044, %% *%.63

021.*** ***.94

609, *** ***_27

035.%** ***.63

007.*** ***.39

§27 *H* **%.33

064.*** ***_07

077.%** ***.90

076.%** ***-60

360.*** ***.34

616, *** ***.27

084, *** *¥*_64

065.*** ***.56

073.%%* ***.45

096.*** ***.01

011.%%* ***.g4

046.*** ***.55

074.%** ***.92

620.*** ***_64

059.*** ***.85

088.*** ***.95

060.*** ***.82



642

652

662

672

682

692

702

71¢
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73¢

742

75¢

762

77°

782

792
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812

829

839

840

852

862

87°

882

Giovanna Longo dos Santos Mendes

Guilber Cunha de Oliveira

Guilherme Felipe Félix do Nascimento

Guilherme Lima Bezerra

Guilherme Paiva Oliveira

Hallissa Silva Oliveira

Heitor Jucd Guimardes Garcia

Helen Cristina Soares da Silva

Ingrid Barros de Lima

Isabella de Paula e Grassi Rodrigues

Isabelle da Costa Lira Reboucgas

Izabele Aguillar Santos

Jadyohana de Oliveira Melo

Jansen Lima Alexandre

Jeane Maria da Silva Tavares

Jeriel Alves de Macedo

Jéssica Santos Aradjo

Jodo Mateus Maciel Gomes

Jodo Pedro Oliveira de Paula

Jodio Pedro Ribeiro Amorim

Jodo Victor Albuquerque Soares

Jodo Victor Paz Vendncio

Jodo Victor Silva Clarindo

Jodio Vinicius Bezerra dos Santos

Jobervénia Nogueira Farias Vieira

CPF

057.%** ***.62

623 *#* ***_65

076.*** ***.76

073.%%* ***.44

603.*** ***._75

082 *** ***.32

067 %** ***.11

613.%** ***.30

625.%** ***_08

078.%** ***.56

089 *** *4*x.11

076.%** ***.44

615.*** ***.10

Q75.%%* ***.24

086.*** ***.13

609.*** ***.80

085.*** ***.02

059.%** ***_07

054, %%* ***_gg

Q75.%** ***.16

044 *** *x%_13

087.*** ***.27

061.*** ***.85

070.%** ***.22

789.%** *%*_49
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113¢

Joice Kelly Oliveira Silveira

José Edmilson Ribeiro Cavalcante

Josilene dos Santos Rodrigues

Julia Ferreira Gomes de Melo

Julia Queiroz Lima

Kawan Felipe Monteiro Sousa

Lara Camilly Andrade Gomes

Laricia Alves da Silva

Larissa Carvalho dos Santos

Larissa da Silva Gomes

Larissa de Fatima Barroso Vieira

Larissa Falcéo Miranda

Larissa Lima Araujo

Laura Cazumba Parente Pinho

Layzza Victdria da Silva Bezerra

Leticia da Silva Gomes

Leticia Maria Barroso Cavalcante

Leticia Vasconcelos Barreto

Ligia Maia L6bo

Livia Albuquerque Cabral

Lucas Silva Oliveira Maia

Luis Natanael Araujo da Guia

Luisa Assung¢do de Medeiros Falcéo

Luma Ravelly Nunes Mendong¢a

Lylian Vidal Batista de Lima

CPF
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114¢

115¢

1162

117°

1182

119¢

120¢

121¢

122¢

123¢

124¢°

125¢

1262
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128¢

129¢

130¢

131¢

132¢

133¢

134¢

135¢

136¢°

137¢

1382

Magali Lima Pinho

Marcos André de Sousa Filho

Marcos Vitor Belo da Silva

Marden Gabriel Pinto da Fonseca

Maria Allice Melo Neves

Maria Cecilia Lima de Brito

Maria Clara Macédo Santos

Maria Clara Martins Fernandes

Maria Fernanda Montes Ribeiro

Maria Kaylane Rocha Oliveira

Maria Nicolly Duarte Girdo Raz

Mariana Bezerra dos Santos

Mateus da Silva Aradjo Amaro

Mateus Sousa de Paiva

Mayara Lydia Pandini Hipdlito

Michael da Silva Vieira

Mirella Mendes Andrade Viana

Mirella Moreira de Souza

Mirlena de Souza Gomes Correia

Moisés Cancio de Oliveira

Natanael Araujo Mesquita

Neutyane Lopes Gongalves

Patricia Fontenelle Braga

Paula Nobre Costa

Pedro Artur Dantas Rodrigues Bezerra

CPF

062 *** ***.22

069.*** ***.76

613 *** ***.93

619, *** ***.71

051 *** ***.36

085.%** ***.4)

074.%%* **%_14

060.*** ***.21

108.*** ***.82

089.*** ***.40

624 %** *¥* g5

092 #** #**.57

123 *** ***.09

079 #** ***.18

129 *** ***_56

636.*** ***.15

024.%%* **%.03

085.*** ***.10

045.%** ***.70

606.*** ***.39

099.*** ***.19

611.*** ***.00

077.%%* ***.4)

604 *** ***.50

064 *** ***.8)
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Pedro Gabriel Gomes Ferreira

Pedro Martins de Souza Neto

Pedro Takaki Benevides Sa

Priscila Lima Cabral

Rafael Forte Pinheiro

Rafael Sousa da Costa

Raissa Rodrigues Ferreira Jorge

Ramiro Marques Soares

Raphael Yuri Linhares de Sousa

Reimir Carvalho Ferreira Filho

Renata Castro Mota

Rodrigo Benevides Barbosa Gomes

Rodrigo de Almeida Andrade

Samuel Lima Xavier

Samuel Queiroz Braga

Samuel Victor Ramos Monteiro

Sara Lima Portela

Sarah Magalhdes Ferreira

Sarah Sousa Rosado Simées de Alencar

Sofia Matos Vidal

Thais Costa Alves

Thais Fontenele Hissa

Thalia Lima Machado

Thalita Torquato Lins

Thiago André Ferreira de Mesquita

CPF

617 *H* ***_88

608 *** ***_64

088.*** ***_05

040.*** ***.80

Q71.%%* ***.13

052.%** ***.4]

610.*** ***.98

(023, %** #**.33

116.*** ***.60

086.*** ***.92

041 %** ***.36

042 *** ***_07

069.*** ***_4)

703 %%* ***_00

066.*** ***.4]

617 *** ***.79

080.*** ***.69

608.*** ***_60

040, %** ***_65

059.%** ***_03

615.*** ***_03

069.*** ***.09

603.*** ***_02

069.*** ***_07

072.%** ***.77



1642 Tiago Araujo de Sousa 045, *** ***_29
1652 Vanessa Meireles Alves Silva 074 %** ***.96
1662 Victdria Vitoriano Bezerra 070.%** ***.08
1679 Vitor Taumaturgo Marinho 059.*** ***_8(0
1682 Vitdria Lima Coélho de Almeida 083.*** ***_6]
1699 Vitéria Regina Gomes Fonséca 033.%** **x_93
17092 Viviane Maria Coelho Girdo B25. ¥ ** ***_44
171¢ Weiker Marinho Pinheiro Assungdo Q72 *** ***.5g
1729 Yasmin Vasconcelos Nascimento 069.*** ***.00

Documento assinado eletronicamente
Expedito Ribeiro de Sousa Filho

Procurador da Fazenda Nacional - Coordenador Adjunto

eil Documento assinado eletronicamente por Expedito Ribeiro de Sousa Filho, Procurador(a)-Chefe(a)
;ﬂ'mm: inl’ Substituto(a), em 05/06/2023, as 09:34, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no §
eletrénica 32 do art. 42 do Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.

e A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Rt iy https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?

T A acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 34517889
W EE e 0 codigo CRC B26114BC.

Referéncia: Processo n? 18010.100136/2023-60. SEI n2 34517889


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

